Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

,:;on-ws$oes: --.4.---
1,00Meção, Justiça e ReciaçÁk)

anças e Orçamento
Serv Públicos, Ass Rurais,

Medo Ambiente
Edv;Ack), Cultura, Turismo e Esporte

e Assistèricia Social
iec 	Financeira e Controle

1.._;11-etssa doe Direitos Humanos, Cidadania
e Sat:urança Pública
12a ~redores In 	Jurídica

Data•. _

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 87/2016
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: DENOMINA DE PRAÇA DA BÍBLIA, A PRAÇA LOCALIZADA
ENTRE A AVENIDA DOS LÍRIOS E A AVENIDA DAS MARGARIDAS,
NO BAIRRO DO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1583/2016
Data: 05/08/2016 - Horário: 7:24

1111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Praça da Bíblia, a praça localizada entre a Avenida dos Lírios

e a Avenida das Margaridas, no bairro Vale das Acácias.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

Contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2016.

eador JANIO ARDITO LERARIO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PROJETO DE LEI

Denomina de Praça da Bíblia, a praça localizada entre a

Avenida dos Lírios e a Avenida das Margaridas, no bairro

do Vale das Acácias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Pindamonhangaba, 12 de julho de 2016

Ofício n 134/16-SEP

S/lrs JRB

Prezada Senhora:

-m atenção ao Of. n9  279/2016-DL referente a denominação da Praça da Bíblia , entre as

Avenida dos Lírios e das Margaridas do Loteamento Vale das Acácias — Distrito de Moreira Cesar, vimos

informa a Vossa Senhoria que está em condições de ser denominada e que não há

logrado ro/equipamento público denominação Praça da Bíblia.

I embramos que a Praça Dr. Demétrio h/ah' Badaró com frente para a Av. Voluntário Vitoriano

Borges squina com a Rua Major José dos Santos Moreira em frente ao Cemitério Municipal de Pinda, é

també conhecida como "Praça da Bíblia".

Atendo amente,

an.91--C
rq. Jorge Ricardo Baruki Samahá

Secretário de Planejamento

Ilma. Sr

Elisang ia Azevedo da Silveira

DD. Dir tora do Depto Legislativo

Câmara Municipal

Nesta

Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1.400 — CEP 12420-010 Pindamonhangaba — SP

Telfax: (0xx12) 3644-5798 — 3644-5799

e-mail: planejamento@Pindamonhangabasp.gov.br

	Page 1
	Page 2